
【令和5年 4月分】

支出日 区分

4/5 慶事

4/18 弔事

4/19 会費

4/19 会費

4/20 会費

4/24 弔事

4/25 品代

4/26 会費

計

累計

4月分 円 件数 金額(円)

5月分 円 1 22,000

6月分 円 2 34,000

7月分 円 1 1,500

8月分 円 0 0

9月分 円 4 15,500

10月分 円 0 0

11月分 円 8 73,000

12月分 円

1月分 円 件数 金額(円)

2月分 円 1 22,000

3月分 円 2 34,000

計 円 1 1,500

0 0

4 15,500

0 0

8 73,000

0

73,000

73,000

区分

0

0

0

0

0

0

0

0

その他

計

年度累計

73,000

0

土産代

会費

その他

計

慶事

弔事

品代

土産代

会費

73,000

0

第37回通常会員総会懇親会費 6,500

貸鉢代　4月分 1,500

水曜会懇親会費 7,000

新第八航空団司令部庁舎落成式 記念会食会費 1,000

市長交際費執行状況

区分

慶事

弔事

品代
当月分

職員実母葬儀の生花 17,500

水曜会年会費 1,000

内容 金額（円）

京都医師会看護高等専修学校入学式生花 22,000

職員実父葬儀の生花 16,500


